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Venez découvrir la plus exceptionnelle des balades 
pour enrichir votre culture ! 

 
Elle commence par 

l’entrée de notre village 
et celle de notre 

Château... 

Une petite pause 
s’impose pour un 

moment de lecture… 

 L’église, aujourd’hui 
classée monument 

historique, faisait partie 
avec l’ancien château, 
d’un ancien prieuré de 

Bénédictins.

 

 
Un espace où les idées prennent vie 

et les rires s'épanouissent : 
bienvenue dans la salle d'animation 

de notre village ! 
 
 
 

 

 

1 
2 

3 

4 



 
 

 

 

Et on poursuit avec l’épicerie, l’école de musique et le monument aux morts,  

 
 
 

sans oublier le bachat, la nature, notre école et l’histoire de notre 
patrimoine, avec les croix nombreuses sur notre village. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5

 
6

 

7

 

 

10

 

11

 



 

 

Plan du sentier des citations : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

       

Bravo et merci à tous les enfants, le CME et le corps enseignant. 

 

Chers aventuriers des mots !  
Sur les panneaux, les lettres en gras sont comme des petits trésors cachés qui forment 

le nom des habitants du village. 
Mais attention, il vous faudra jouer au détective : remettez-les dans l'ordre !  

Pas de panique, la première et la dernière lettre sont déjà en place, comme des 
gardiens fidèles de cette énigme ! 

Mot code : _ _ _     _ _ _    _ _ _ _ _ _ _ _ _  


